
•ill 
551399 067100 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от •//. /V, № £_ 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 
31.05.2013 № 1426 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 31.05.2013 
№ 1426 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства» следующие изменения: 

пункт 11 раздела II приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«11. Срок предоставления муниципальной услуги: сорок семь рабочих 
дней со дня регистрации заявления о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства.»; 

подпункт 2 пункта 43 раздела III приложения к постановлению изложить 
в новой редакции: 

«2) Сотрудник Управления при получении заявления и прилагаемого 
пакета документов в течение пятнадцати рабочих дней осуществляет 
подготовку межведомственных запросов, в случае их непредставления 
в соответствии с пунктом 15 настоящего административного регламента, 
приобщает ответы к комплекту документов и направляет в Комиссию.». 

0 0 2 1 0 6  

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 






